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Dziś II Niedziela Adwentu. Wraz z nowym rokiem duszpasterskim, który przeżywamy pod1.
hasłem „Nowe życie w Jezusie Chrystusie” rozpoczęliśmy czas przygotowania do Świąt Bożego
Narodzenia. Dla pogłębienia wymowy tych dni uczestniczymy w roratach, nasze domy
dekorujemy adwentowymi wieńcami i wystawiamy w oknach świeczniki – symbol
oczekiwanego Chrystusa - Światłości Świata.
W dzisiejszą niedzielę obchodzimy także XV Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi2.
na Wschodzie. Celem tego dnia jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła katolickiego w
krajach Europy Wschodniej, dlatego przy wyjściu członkowie Akcji Katolickiej zbierają ofiary
na tę pomoc.
Dziś o godz. 12.00 podczas Sumy Parafialnej Ks. dziekan naszego śródmiejskiego dekanatu3.
wprowadzi uroczyście na urząd proboszcza naszej parafii mianowanego 10 dni temu przez
metropolitę gdańskiego ks. prałata Ireneusza Bradtke – dotychczasowego proboszcza Parafii
pw. Wniebowzięcia NMP w Żukowie. Serdecznie zapraszamy do udziału w uroczystości.
Dziś o godz. 16. w salce na plebanii spotkanie Rodziny Franciszkańskiej i Żywego Różańca.4.
Zapraszamy członków i sympatyków tych grup.
W adwencie zapraszamy do udziału w roratach, które w naszej bazylice odprawiane są5.
codziennie od poniedziałku do soboty o godz. 6.30. Hasło tego rocznych rorat „Drzewo życia.
Chrzest źródłem miłosierdzia” jak i przygotowane materiały pozwolą nam sięgnąć do
początków chrześcijaństwa w Polsce (do wielkich polskich świętych), by poprzez miłosierdzie
Boże  zobaczyć, jakie owoce świętości mamy przynosić w życiu. Okazja do przedświątecznej
spowiedzi św. podczas rorat. Do udziału we wspólnych roratach zapraszamy dzieci, młodzież i
dorosłych, i prosimy wszystkich o przyniesienie lampionów.
Ojcowie Dominikanie w dniu jutrzejszym na godz. 12.00 ma odpust ku czci patrona świątyni6.
św. Mikołaja
We wtorek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny – tego7.
dnia swoje święto patronalne obchodzi parafia na ul. Łąkowej, Msza św. odpustowa o godz.18.
Jest to dzień rozpoczęcia nadzwyczajnego Roku Jubileuszowego – Roku Miłosierdzia. W sobotę
wspominamy NMP z Guadelupe. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia a zwłaszcza
pracującej w naszej parafii sobotniej solenizantce p. Aleksandrze Matusiewicz, składamy
serdeczne życzenia i powierzamy opiece Pięknej Madonny Gdańskiej oraz Świętych Patronów.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w kancelarii.8.
Przy bocznych drzwiach Bazyliki można nabyć aktualny numer „Gościa Niedzielnego”, w9.
zakrystii, bądź w kiosku parafialnym poświęcone opłatki, a w tygodniu w naszym kiosku
ponadto książki religijne, dewocjonalia, pamiątki z Bazyliki, opłatki oraz świece Caritas
„Wigilijnego dzieła Świątecznej Pomocy dzieciom”.

 


